

Deviz local de resurse №

Lucrari de constructie zidarii auxiliar la IMSP CS Cazaclia 2ой этап

Valoarea de deviz 486 106,941 lei

Intocmit in prețuri curente 13.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	1,5600	84,97	132,553
2.	7122050013400	Zidar	h-om	57,8510	84,97	4 915,600
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	11,2500	84,97	955,913
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	21,1500	84,97	1 797,115
5.	7123010010200	Betonist	h-om	70,5890	84,97	5 997,948
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	27,2668	84,97	2 316,860
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	36,3792	84,97	3 091,141
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	20,0628	84,97	1 704,736
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	208,3880	84,97	17 706,728
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	132,5200	84,97	11 260,226
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	14,6100	84,97	1 241,413
12.	7212030022700	Sudor	h-om	1,0440	84,97	88,709
13.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	58,0000	84,97	4 928,260
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,0940	84,97	1 197,567
15.	7422010060100	Timplar	h-om	121,4340	84,97	10 318,247
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	29,0464	84,97	2 468,073
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	76,4741	84,97	6 498,004
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4200	84,97	35,687
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	41,6480	84,97	3 538,831
Total manopera						99 440,078

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	36,2500	0,00	0,000
2.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	62,00	4,340
3.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	45,00	2,205
4.	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	10,00	12,200
5.	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	200,00	2,800
6.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	10,00	12,200
7.	1111000100024	Intreupator manual	buc	9,0900	35,00	318,150
8.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	235,00	235,000
9.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	10,0970	500,00	5 048,500
10.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,6800	500,00	840,000
11.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	8,1948	500,00	4 097,400
12.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0348	450,00	15,660
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,4690	450,00	3 811,050

14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	20,5033	360,00	7 381,188
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,5500	10,00	25,500
16.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0239	3 750,00	89,625
17.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1674	3 750,00	627,750
18.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0016	0,00	0,000
19.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 284,5200	0,01	32,845
20.	2010237318750	Distantieri	buc	84,9300	0,01	0,849
21.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	4,7840	100,00	478,400
22.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	18,4800	1 500,00	27 720,000
23.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	9,3000	1 400,00	13 020,000
24.	2051142950700	Dibluri	buc	58,0000	23,00	1 334,000
25.	2320187315789	Decofrol	kg	5,7408	0,00	0,000
26.	2413217300101	Clema de legatura	buc	18,1500	10,00	181,500
27.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	11,9295	83,00	990,149
28.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,5000	17,50	236,250
29.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	19,2000	22,00	422,400
30.	24302261000001	Fuga	kg	77,9730	20,00	1 559,460
31.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	5,2200	44,00	229,680
32.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,1780	0,00	0,000
33.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	1,4500	45,00	65,250
34.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	108,8780	4,50	489,951
35.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	247,4010	8,00	1 979,208
36.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	36,3825	25,00	909,562
37.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	504,0000	7,00	3 528,000
38.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1 497,3048	2,00	2 994,610
39.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 242,3100	2,00	6 484,620
40.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1 857,3282	2,00	3 714,656
41.	2653102100831	Amestec uscat	kg	321,3000	2,50	803,250
42.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	47,4705	10,30	488,946
43.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	169,1528	170,00	28 755,976
44.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	16,0000	10,00	160,000
45.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 051,0464	4,50	4 729,709
46.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	25,2399	170,00	4 290,783
47.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	39,7380	5,00	198,690
48.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	105,7500	6,00	634,500
49.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	55,8800	45,00	2 514,600
50.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	307,7050	45,00	13 846,725
51.	2710703518270	Otel profilat	kg	152,2500	45,00	6 851,250
52.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	373,8900	19,00	7 103,910
53.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	146,1600	400,00	58 464,000
54.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,3920	0,00	0,000
55.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,9520	45,00	267,840
56.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	2,2500	45,00	101,250
57.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	9,0000	150,00	1 350,000
58.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	106,2000	50,00	5 310,000
59.	2746167335100	Priza	buc	20,4000	23,00	469,200
60.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	40,0000	50,00	2 000,000

61.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	20,0000	5,00	100,000
62.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	56,3825	5,00	281,912
63.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	15,0000	5,00	75,000
64.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	8,7000	1 666,00	14 494,200
65.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,2300	80,00	18,400
66.	2873122004100	Plase sudate	kg	107,0600	20,00	2 141,200
67.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	17,1000	30,00	513,000
68.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,8272	45,00	172,224
69.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,1310	62,00	70,122
70.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,7250	62,00	44,950
71.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	18,0000	1,00	18,000
72.	2874115825003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	14,3520	1,00	14,352
73.	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	160,0000	1,00	160,000
74.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	775,0200	1,00	775,020
75.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	58,0000	1,00	58,000
76.	2874115841033	Piulite uzuale patrute M 10	buc	14,3520	5,00	71,760
77.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	160,0000	2,00	320,000
78.	2874115881198	Saiba M 6	buc	18,0000	2,00	36,000
79.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	320,0000	2,00	640,000
80.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,2392	2,00	0,478
81.	2874125884800	Nit cu cap semirotond	kg	1,1600	0,50	0,580
82.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	2,00	36,000
83.	2874136313300	Diblu din metal	buc	556,8000	5,00	2 784,000
84.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	36,3825	2,00	72,765
85.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	22,4400	200,00	4 488,000
86.	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	17,5000	45,00	787,500
87.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,4352	45,00	64,584
88.	3130134817404	Cablu de energie	m	83,2000	0,00	0,000
89.	4011106202741	Energie electrica	kw	26,2620	0,00	0,000
90.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,1171	0,00	0,000
91.	4100126202818	Apa	m3	3,2671	0,00	0,000
92.	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	0,10	0,610
93.	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	1,00	1,000
94.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	0,00	0,000
95.	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	0,00	0,000
96.	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	0,00	0,000
97.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	10,00	0,120
98.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,5000	10,00	45,000
Total materiale de constructii						270 851,586

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	7,3752	750,00	5 531,400
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,1032	0,00	0,000
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,8775	0,00	0,000
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	10,2438	0,00	0,000
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0940	0,00	0,000
6.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0560	0,00	0,000
7.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,0880	0,00	0,000
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,9780	62,00	246,636
9.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	1,7885	0,00	0,000
10.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,4655	0,00	0,000
11.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	2,1547	0,00	0,000

12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,1240	0,00	0,000
13.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	3,0012	0,00	0,000
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1819	0,00	0,000
15.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0200	0,00	0,000
16.	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	0,00	0,000
17.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,6575	0,00	0,000
18.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	0,00	0,000
Total utilaje de construcții						5 778,036

Total	lei	341 492,011
Отчисление на соц страх (ПЗ) * 24 %	24,00 %	19 246,467
Транспорт материалов (ПЗ+Отчисл) * 6 %	6,00 %	15 331,222
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп	100,00 +	376 069,700
Накладные расходы (ПЗ+Отчисл+Трансп) * 6,65 %	6,65 %	25 008,635
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад	100,00 +	401 078,335
Сметная прибыль (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад) * 1 %	1,00 %	4 010,783
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	405 089,118
Налог на добавленную стоимость (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 %	20,00 %	81 017,823

Total deviz:

**486 106,9
41**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)